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  ایستگاه های تقویت فشار گاز برادران شهید 
هلیسایی )دوراهان) و شهید شیروانی) پل 

کله) به بهره برداری رسیدند        
دو ایستگاه تقویت فشار گاز برادران شهید هلیسایی )دوراهان( 
در استان چهار محال و بختیاری و شهید شیروانی )پل کله( در استان 
اصفهان در تاریخ ۱۷ خرداد ۱۴۰۳ با هدف افزایش ظرفیت انتقال 
گاز کشور به صورت ویدیو کنفرانس با دستور و فرمان محمد مخبر 
سرپرست ریاست جمهوری به بهره برداری رسیدند.  ایستگاه تقویت 
فشار گاز برادران شهید هلیسایی )دوراهان( با حضور محمد کاظم 
منزوی معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار چهارمحال و بختیاری 
، اسدالله مهری مدیر منطقه دو عملیات انتقال گاز ،  جمعی از اعضای 
هیئت رئیسه و پیمانکار ساخت طرح به بهره برداری رسید. تاسیسات 
تغییرات فشار گاز برادران شهید هلیسایی بر روی خط دهم سراسری 
گاز  با ظرفیت ۹۰ میلیون متر مکعب گاز و توان ۱۰۰ مگاوات ، تاثیر 
قابل توجهی در تقویت شبکه انتقال گاز سراسری دارد. با احداث 
ایستگاه تقویت فشار گاز شهید شیروانی ) پل کله( بر روی خط لوله 
دهم سراسری تحت عنوان یک رینگ کمکی ، در مواقع مازاد یا 
کسری گاز از خط مذکور استفاده می شود.  اگر خط دوم و سوم در 
فصول سرد سال با کمبود گاز مواجه شوند این خط می تواند در فصل 
تابستان به عنوان یک ذخیره گاز استفاده شود و تاسیسات تقویت 
فشار گاز شهید شیروانی به عنوان آخرین ایستگاه بر روی خط دهم 

سراسری دارای اهمیت بسیاری است و از آرایش ۲+۱ بهره می برد.

نخستین اتوبوس گردشگری شمال کشور در 
گرگان رونمایی شد

-شهردار گرگان از رونمایی نخستین اتوبوس گردشگری شمال 
کشور در این شهرستان خبر داد سید محمدرضا سیدالنگی اظهار کرد: 
نخستین اتوبوس گردشگری شمال کشور همزمان با روز ملی ازدواج 
سالروز پیوند آسمانی حضرت علی )ع( و حضرت فاطمه زهرا )س( در 
شهر گرگان رونمایی شد وی افزود: آغاز به کار این اتوبوس با حضور 
زوج های جوان و برگزاری مراسم ازدواج آنان همراه بوده است شهردار 
گرگان گفت: برای خریداری و تجهیز این اتوبوس شهرداری گرگان 
بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان هزینه کرده است وی یادآور شد: شناساندن 
جاذبه های گردشگری شامل آثار طبیعی، تاریخی و تفریحی، معرفی 
فرصت های سرمایه گذاری در حوزه گردشگری و … از جمله اهداف 

فعالیت اتوبوس گردشگری است 

با نصب هشتمین تیر پل،پیشرفت تقاطع 
غیر همسطح نیروی دریایی رشت به ۴۰ 

درصد رسید
احداث تقاطع غیر همسطح نیروی دریایی یکی از پروژه های 
طرح عمرانی میثاق بوده که در جهت برطرف شدن گره های ترافیکی، 
تسهیل در تردد و روان سازی ترافیک در دستور کار قرار گرفت و امروز 
جمعه ۱۸ خرداد با حضور میدانی شهردار رشت با نصب هشتیمن 
تیر،به پیشرفت ۴۰ درصدی رسیده است احداث این پروژه که از آذر 
ماه سال گذشته کلید خورده تاکنون به پیشرفت فیزیکی ۴۰ درصدی 
رسیده و عملیات اجرایی آن با سرعت در حال انجام است. پل مذکور 
به طول ۴۶۰ متر به تعداد ۱۰ دهانه و با عرض ۱۸ متر بصورت رفت و 
برگشت با مدت زمان معین ۲۴ ماهه برای روان سازی ترافیک شهری 

اجرا می شود.

اخبار

 مدیرعامل شرکت آبفای استان با بیان اینکه تاکنون 
۲۰۰کیلومتر از شبکه فرسوده فاضلاب شهر اصفهان نوسازی 
شده، گفت: ۴۴کیلومتر از شبکه در اولویت بازسازی و نیازمند 

۲۲۰۰میلیارد تومان اعتبار است.
اصفهان _محسن رضایی/ مدیرعامل شرکت آبفای استان با 
بیان اینکه تاکنون ۲۰۰کیلومتر از شبکه فرسوده فاضلاب شهر 
اصفهان نوسازی شده، گفت: ۴۴کیلومتر از شبکه در اولویت 

بازسازی و نیازمند ۲۲۰۰میلیارد تومان اعتبار است.
حسین اکبریان در پی فرونشست های اخیر شبکه فرسوده 
فاضلاب، با تشریح اقدامات مالی و اجرایی سال های اخیر برای 
حل این مشکل، اظهار داشت: شبکه جمع آوری فاضلاب شهر 
اصفهان از دهه ۱۳۴۰ به منظور افزایش سطح بهداشت فردی 
و اجتماعی شهروندان آغاز شد و تاکنون بیش از چهار هزار 

کیلومتر لوله گذاری در این کلان شهر انجام شده است.
وی ادامه داد: پیشرو بودن اصفهان در احداث شبکه فاضلاب در 
کشور باعث شده تا مشکلات و عوارض فرسودگی و فروریزش 

در شبکه قدیمی آن، زودتر از شهرهای دیگر مشاهده شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان افزود: در 

دهه ۸۰ اولین ریزش ها در شهر اصفهان مشاهده و همزمان 
پیگیری و اقدامات عملیاتی آغاز شد، در سال ۱۳۸۴ طرح 
بازسازی شبکه فاضلاب شهر اصفهان، به عنوان یک طرح 
عمرانی، ردیف اعتبار ملی اخذ کرد و در سال ۱۳۸۸، پیگیری 
اخذ مبلغ ۵۰ میلیون یورو از محل فاینانس خارجی به این 
پروژه آغاز و پس از طی فرایندهای قانونی و مناقصه عملیات 
اجرایی در اوایل دهه ۹۰ با شدت بیشتری ادامه پیدا کرد و 
در کنار عملیات بازسازی استفاده از دانش روز دنیا در اصلاح 

شبکه های فاضلاب )CIpp(به کارگرفته شد.
اکبریان خاطرنشان کرد: تا کنون بیش از ۲۰۰ کیلومتر از 
شبکه فرسوده در نقاط مختلف شهر از جمله محورهای جنوب 
و شمال رودخانه زاینده رود، بلوار میرزاکوچک خان، بلوار 
شهید چمران، خیابان اوحدی، خیابان نظر، خیابان میر و … 

اصلاح شده است.
مدیر عامل آبفای استان خاطرنشان کرد: با توجه به میزان 

فرسودگی و بررسی فنی شبکه ها مشخص شد که بالغ بر 
۴۴ کیلومتر از شبکه موجود می بایست در اولویت بازسازی و 
نوسازی قرار گیرد که اعتبار مورد نیاز برای اجرای این اولویت، 

۲,۲۰۰ میلیارد تومان برآورد شده است.
اکبریان افزود: اقدامات لازم در راستای تأمین منابع مالی از 
طرق مختلف از جمله، استفاده مجدد از ظرفیت های فاینانس 
خارجی به میزان ۵۰ میلیون یورو، استفاده از تسهیلات ماده 
۵۶ به میزان ۲۰۰ میلیارد تومان از بانک ملت، تخصیص 
۵۰۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات بحران منابع بند م ماده 
۲۸ قانون الحاق و تخصیص مبلغ ۳۰ میلیارد تومان از محل 
اعتبارات مدیریت بحران کشور پیگیری که در سال ۱۴۰۲ 
مبلغ ۲۵۵ میلیارد تومان از این مبالغ اخذ و مابقی در حال 
پیگیری می باشد و درحال حاضر پروژه های اصلاح خطوط 
انتقال و شبکه فاضلاب در نقاط مختلف شهر به ارزش ۱۳۰ 

میلیارد تومان در حال انجام است.
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نوسازی ۲۰۰کیلومتر از شبکه فرسوده فاضلاب شهر اصفهان 

اصفهان محسن رضایی- نخستین بار با تلاش متخصصان 
و تعمیرکاران متخصص تجهیزات دوار کارگاه تعمیرات 
مکانیک تعمیرگاه مرکزی فولاد مبارکه، زنجیر دمی بار 
ماشین شماره ۵ ریخته گری مداوم با موفقیت تعمیر و برای 

استفاده در خط تولید آماده سازی شد.
سرپرست کارگاه تعمیرات تجهیزات دوار فولاد مبارکه 
ضمن اعلام این خبر و با اشاره به نقش زنجیرهای دمی بار 
در فرایند ریخته گری گفت: زنجیرهای دمی بار ماشین های 
ریخته گری از تعدادی »عضو« تشکیل شده اند که توسط 
پین همانند دانه های زنجیر به هم متصل شده اند. این 
عضوها به شکلی حول محور پین ها می چرخند که امکان 
حرکت دورانی و در نتیجه کنترل و هدایت فرایند حرکت 
ذوب در ابتدای عملیات ریخته گری تختال را فراهم 

می آورند.
سعید مرادی گفت: زنجیرهای دمی بار به کاررفته در 
ماشین های ۱ تا ۴ پس از انقضای عمر مفید کاری برای 
دمونتاژ و بازسازی توسط تعمیرگاه مرکزی به کارگاه 
پیمانکار ارسال می شوند و پس از ترمیم و بازسازی به 
شرکت عودت داده می شوند؛ اما زنجیر دمی بار ماشین 
جدید ریخته گری شماره ۵ که به دلیل ساختار خاص خود 
تفاوت زیادی با زنجیر سایر ماشین ها دارد، در جریان 
دمونتاژ در کارگاه پیمانکار با مشکلات عدیده ای مواجه شد 
به همین منظور، دمونتاژ دومین زنجیر تعمیری ارسال شده 
به تعمیرگاه مرکزی در دستور کار متخصصان تجهیزات 

دوار کارگاه تعمیرات مکانیک قرار گرفت.
در همین زمینه محسن باوی، فورمن تعمیرات تجهیزات 

دوار خاطرنشان کرد: علی رغم وجود مذاب سردشده بر 
روی اعضای زنجیر و جام شدن پین ها و همچنین وجود 
رطوبت و سرباره که کار تعمیر را بسیار سخت کرده بود، 
ابتدا بررسی های کارشناسی و فنی دقیق در مورد ساختار 
 MO40 و جنس اعضای زنجیر و پین ها که از جنس فولاد
هستند توسط کارکنان زحمتکش این کارگاه انجام شد. 
پس از آن قطعات زنجیر بدون وارد آمدن هرگونه عیب 
با اتکا به دانش و تخصص کارکنان این تعمیرگاه دمونتاژ 

و تعمیر شد.
غلامعلی عقیلی، تکنسین آماده ساز و تأیید کیفیت تعمیرات 
تجهیزات دوار نیز گفت: وجود تلرانس های دقیق ابعادی و 
هندسی و لزوم رعایت اندازه ها و هم راستایی محل پین ها در 
لینک ها از جمله مشکلات کار در حین عملیات مونتاژ برای 
حصول عملکردی مطلوب با عمر کاری قابل قبول بود که با 
همت همکاران توانمند تعمیرگاه مرکزی تحقق یافت و در 
فرایند تعمیر و بازسازی تجهیز، علاوه بر انجام کار با کیفیت 
و سرعت بسیار بالا، صرفه جوی اقتصادی قابل ملاحظه ای در 

هزینه تعمیر و بازسازی برای شرکت به ارمغان آورد.
سعید مرادی سرپرست کارگاه تعمیرات تجهیزات دوار فولاد 
مبارکه در خاتمه از حمایت های مدیر تعمیرگاه مرکزی، 
رئیس کارگاه تعمیرات مکانیک و همچنین از همکاری 
همکاران واحد تعمیرات ریخته گری قدردانی و تصریح کرد: 
این موفقیت ارزشمند همچنین حاصل خودباوری، همدلی 
و همکاری کارکنان تلاشگر تعمیرگاه مرکزی است و 
به عنوان تجربه ای ارزشمند در زمینه فعالیت های تعمیراتی 

به ثبت رسید.

تعمیر اساسی زنجیر دمَی بار ماشین ریخته گری شماره 5 فولاد مبارکه

شهردار شاهرود با اشاره به اینکه مطالعات تکمیلی طرح جامع 
پسماند راهکاری منطقی برای اجرای این طرح به شمار می رود، 
گفت: زباله منابعی ارزشمند است که باید به طبیعت برگردانده 

شود.
به گزارش خبرنگار سیاست روز علیرضا رحیمیان در شاهرود، 
محسن احمدی در آئین بهره برداری طرح تفکیک از مبدا 
شهرداری شاهرود که با حضور مسئولان شهرستانی و شهری 
در محل شهرداری قدیم برگزار شد، افزود: مدیریت پسماند از 
موضوعات مهم در شهرداری ها است که باید با مدیریت صحیح 
اجرایی شود.وی با بیان اینکه شاهرود از آن دسته شهرهایی در 
کشور است که در نظافت و آراستگی شهری حرفی برای گفتن 
دارد، ابراز داشت: با اجرای طرح مطالعاتی پسماند که از دوره قبل 
در دستور کار این مجموعه قرار داشته است و با جدیت تمام روند 
آن اجرایی شده است امیدواریم خدمات ارزنده و شایسته ای را به 
شهروندان ارائه دهیم. شهردار شاهرود با تاکید بر اینکه در این طرح 
دو موضوع تفکیک –جمع آوری و طبقه بندی نیروهای انسانی 
وجود داشته که با برنامه ریزی دقیق باید اجرا و دیده شود، اظهار 
داشت: استفاده از نرم افزارهای به روز و نظارت جدی بر روند اجرا 
از مزایای این طرح است که می تواند ارائه خدمات مطلوب را ارتقا 
دهد. همچنین احمدی از مطالعات طرح ساماندهی نخاله های 
ساختمانی در شاهرود خبر داد و عنوان داشت: در این طرح بازیافت 
و برگردان نخاله های ساختمانی به طبیعت و کنترل پخش غیر 

مجاز آن در سطح شهر مورد مطالعه قرار گرفته است.
شایان ذکر است در این طرح از ۵ خودروی جدید در بخش برون 

سپاری و جمع آوری زباله استفاده خواهد شد.
در ادامه محمد رضا یونسیان در آئین بهره برداری طرح تفکیک 

زباله از مبدا که با حضور مسئولان شهرستانی و شهری در محل 
شهرداری قدیم برگزار شد، افزود: مدیریت شهری شاهرود با اجرای 
مطالعات دقیق و علمی در حوزه پسماند و طرح تفکیک زباله از 

مبدا فرهنگ سازی را از مدارس ابتدایی آغاز کرده است.
وی با بیان اینکه انجام مطالعات دقیق در این حوزه خطر مواجه با 
شکست این طرح را به حداقل می رساند، ابراز داشت: کمک رسانی 
رسانه به مدیریت شهری در این طرح می تواند پل ارتباطی با مردم 

را ارتقا داده و در فرهنگ سازی نقش مهمی را ایفا نماید.
همچنین نایب رئیس شورای اسلامی شهر شاهرود با اشاره به 
اینکه موفقیت امروز و فردای مدیریت شهری در اجرای طرح ها و 
پروژه های متفاوت و ارزشمند حاصل تلاش شبانه روزی شهردار و 
کارکنان شهرداری شاهرود است، اظهار داشت:امیدواریم به زودی 
شاهد افتتاح پروژه های ارزشمند در حال انجام این مجموعه باشیم 
و این موفقیت شیرین را از دور ششم شورای اسلامی شهر شاهرود 

به یادگار داشته باشید.
همچنین سید حسن میر کمالی در آئین بهربرداری از طرح 
تفکیک زباله از مبدا شهرداری شاهرود که با حضور مسئولان 
شهرستانی و شهری برگزار شد، افزود: در اجرای طرح زباله از مبدا 
شهرداری شاهرود ازحمایت دادستانی و انتظامی و دستگاه قضا در 

برخورد با متخلفین برخودار خواهد بود.
وی با بیان اینکه قانون ماده ۱۶ مدیریت پسماند به جرم انگاری در 
نحوه جمع آوری و نگهداری پسماند اشاره کرده است که استفاده 
صحیح از این قانون مدیریت در این حوزه را آسانتر خواهد کرد، 
ابراز داشت: امیدواریم این طرح با جدیت مدیریت شهری در اجرا و 
حمایت دستگاه قضا و نیروی انتظامی بتواند چون طرحهای قبلی 

مدیسریت شهری خدمات شایسته ای را به مردم ارائه دهد.

برگزاری آئین بهره برداری طرح تفکیک زباله از مبدا شهرداری شاهرود/ 
مطالعات تکمیلی طرح جامع پسماند راهکاری منطقی برای اجرا 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
و موضوع تفاهم نامه فی مابين سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستورالمل 99/93757 
مورخ 1399/05/29 فی مابين سازمان ثبت اسناد و املاک 

کشور و وزارت جهاد کشاورزی .
برابر آراء صادره هيات /هياتهاي موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي مهاباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است. لذا 
مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضيان اعتراضي داشته باشند، ) برابر ماده 3 
ق.ت.ت ( ، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود رابه اداره ثبت واسناد و املاک شهرستان مهاباد تسليم وپس از اخذ 
رسيد ، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض به مرجع ذيصلاح قضايي  
مراجعه و نسبت به تنظيم  داد خواست  اعتراض  اقدام نمايند و گواهي 
تقديم داد خواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر يک ماهه به اداره 
ثبت  اسناد واملاک مهاباد ارائه نمايند . در غير اين صورت پس از انقضای 
مهلت مذکور چنانچه  متقاضي ثبت يا نماينده قانوني وي به داد گاه مراجعه  
و گواهي عدم تقديم داد خواست را اخذ و ارائه ننمايند بدون توجه به 

اعتراض  مطابق مقررات سند مالكيت بنام متقاضي ثبت صادر خواهد شد.
املاک واقع 2349 اصلی در بخش 15 مهاباد

آقای محمد مروتی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی   -1
به مساحت   2786/92  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 

مهابادروستای ساروانه  موضوع 19678.
آقای محمد مروتی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی   -2
به مساحت   2344/08  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 

مهابادروستای ساروانه  موضوع 19137.
آقای محمد مروتی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی   -3
به مساحت   7743/38  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 

مهابادروستای ساروانه  موضوع 19678.
آقای محمد مروتی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی   -4
به مساحت   6226/79  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 

مهابادروستای ساروانه  موضوع 19678.
آقای محمد مروتی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی   -5
به مساحت   1559/43  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 

مهابادروستای ساروانه  موضوع 19678
آقای محمد مروتی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی   -6
به مساحت   1691/77  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 

مهابادروستای ساروانه  موضوع 19678
آقای محمد محمدی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين   -7
مزروعی به مساحت   2664/6  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 

15 مهابادروستای ساروانه  موضوع 19137
آقای محمد محمدی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين   -8
مزروعی به مساحت   5529/97  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی 

بخش 15 مهابادروستای ساروانه  موضوع 19137
آقای محمد محمدی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين   -9
مزروعی به مساحت   1030/18  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی 

بخش 15 مهابادروستای ساروانه  موضوع 19137
آقای محمد محمدی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين   -10
مزروعی به مساحت   1478/57  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی 

بخش 15 مهابادروستای ساروانه  موضوع 19137
آقای محمد محمدی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين   -11
مزروعی به مساحت   8395/65  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی 

بخش 15 مهابادروستای ساروانه  موضوع 19137
آقای محمد محمدی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين   -12
مزروعی به مساحت   3837/62  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی 

بخش 15 مهابادروستای ساروانه  موضوع 19137
آقای محمد محمدی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين   -13
مزروعی به مساحت   7632/25  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی 

بخش 15 مهابادروستای ساروانه  موضوع 19137
آقای محمد محمدی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين   -14
مزروعی به مساحت   4119/45  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی 

بخش 15 مهابادروستای ساروانه  موضوع 19137
آقای محمد حسين که شيلان آباد  نسبت به ششدانگ يک قطعه   -15

زمين مزروعی به مساحت   3384/52  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی 
بخش 15 مهابادروستای ساروانه  موضوع مدارک پرونده

آقای طاهر و رسول و حسن همگی حسين که   هر کدم به   -16
نسبت 2 دانگ مشاع از  ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت   
11542/82  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 مهابادروستای 

ساروانه  موضوع مدارک پرونده
آقای طاهر و رسول و حسن همگی حسين که   هر کدم به   -17
نسبت 2 دانگ مشاع از  ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت   
12529/3  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 مهابادروستای 

ساروانه  موضوع مدارک پرونده
آقای محمود حسين که نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين   -18
مزروعی به مساحت   1308/96  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی 

بخش 15 مهابادروستای ساروانه  موضوع مدارک پرونده
آقای محمود حسين که نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين   -19
مزروعی به مساحت   1400/45  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی 

بخش 15 مهابادروستای ساروانه  موضوع مدارک پرونده
آقای عمر پايانيانی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی   -20
به مساحت   26447/87  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 

مهابادروستای ساروانه  موضوع مدارک پرونده.
آقای عمر پايانيانی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی   -21
به مساحت   8851/54  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 

مهابادروستای ساروانه  موضوع مدارک پرونده.
آقای عمر پايانيانی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی   -22
به مساحت   20190/01  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 

مهابادروستای ساروانه  موضوع مدارک پرونده.
خانم طوبی صوفی مينه لاچينی  نسبت به ششدانگ يک قطعه   -23
زمين مزروعی به مساحت   5449/45  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی 

بخش 15 مهابادروستای ساروانه  موضوع 19681
آقای علی قربانی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی   -24
به مساحت   12363/67  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 

مهابادروستای ساروانه  موضوع مدارک پرونده.
آقای علی قربانی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی   -25
به مساحت   16070/59  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 

مهابادروستای ساروانه  موضوع مدارک پرونده.
آقای عثمان آزاد  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی   -26
به مساحت   24637/53  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 

مهابادروستای ساروانه  موضوع مدارک پرونده.
آقای حاميد حسينكه  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين   -27
مزروعی به مساحت   4039/21  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی 

بخش 15 مهابادروستای ساروانه  موضوع 7239.
آقای حاميد حسينكه  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين   -28
مزروعی به مساحت   1936/1  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 

15 مهابادروستای ساروانه  موضوع 7239.
آقای حاميد حسينكه  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين   -29
مزروعی به مساحت   416/8  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 

15 مهابادروستای ساروانه  موضوع 1967.
آقای عبدالقادر و صلاح همگی محمدرسولی  هر کدام به نسبت   -30
3 دانگ مشاع از  ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت   6417/77  
متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 مهابادروستای ساروانه  

موضوع مدارک پرونده.
آقای کامل رمضانی  نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين   -31
مزروعی به مساحت   22587/96  متر مربع در قسمتی از 2349-اصلی 

بخش 15 مهابادروستای ساروانه  موضوع مدارک پرونده.
آقای علی و عمر همگی  رزمنده  هر کدام به نسبت 3 دانگ   -32
مشاع از  ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت   14934/99  متر 
مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 مهابادروستای ساروانه  موضوع 

مدارک پرونده.
آقای علی و عمر همگی  رزمنده  هر کدام به نسبت 3 دانگ   -33
مشاع از  ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت   12629/56  متر 
مربع در قسمتی از 2349-اصلی بخش 15 مهابادروستای ساروانه  موضوع 

مدارک پرونده.
شناسه آگهی 1722748
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربايجان غربی ) ثبت کل (

قوه قضائيه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد 
استان آذربايجانغربي

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007000790 مورخه 1403/02/05 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000347 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حسنیه راد پسند فرزند جعفر بشماره 
شناسنامه 452 صادره از تهران شماره ملی 0041775872 متولد 1341/03/21  
مبنی بر صدور سند مالیکت عرصه و اعیانی ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی از نوع 
مزروعی به مساحت 11069  مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ثبتی شماره  355/ 
7-اصلی واقع در آزادشهر اراضی نگین شهر بعد از روستای ممی آقچه لی جنب باغ بنیاد 
و باغ گل نرگس بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال 
بلاواسطه از وراث مرحوم غلامحسین سنچولی فرزند ابراهیم برابر سند بیع شرطی 
به شماره 134276 مورخ 1382/11/30 تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 16 
گنبدکاووس محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15 روز از آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/21 
م-الف: 9100  

رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312007005138 مورخه 1402/12/23 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000121 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین رجبلو فرزند رمضانعلی به شماره 
شناسنامه 33 صادره رامیان  شماره ملی  4879831077 متولد 1359/01/01 مبنی 
بر صدور سند مالیکت عرصه و اعیانی ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده از نوع مسکونی به مساحت 97 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ثبتی شماره  
11/ 9-اصلی واقع در آزادشهر- خیابان شهید بهشتی- جاده تیلان- کوچه شهید تیلانی 
سوم کد پستی 4961715454 بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مورد 
تقاضا و انتقال مع الواسطه از مالک رسمی مرحوم قربانعلی تیلانی داغلی به ) سهم الارثی 
وراث مرحوم فضه تیلانی( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر 

خواهد شد. م-الف: 9141
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/21  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007000921 مورخه 1403/02/22 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1401114412007000451 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید با تقوی فرد فرزند شیرمحمد به 
شماره شناسنامه 237 صادره تربت جام  به شماره ملی  0730634299  متولد 
1339/01/01 مبنی بر صدور سند مالیکت عرصه و اعیانی ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی از نوع مزروعی  به مساحت 7620 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ثبتی 
شماره 4-اصلی واقع در نگین شهر اراضی روستای قورچای بخش 8 حوزه ثبت ملک 
آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال مع الواسطه از مالک رسمی زارع صاحب 
نسق از محل اجرای مقررات اصلاحات ارضی خریداری عادی مع الواسطه از شاهقلی 
مرمه محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 
روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد 

شد. م-الف: 9144
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/07 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/21  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007000978 مورخه 1403/02/25 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1403114412007000040 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ستار خرمالی به شماره شناسنامه 209 کد 
ملی 6249966668  صادره آزادشهر فرزند سخی بردی در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت 2500  مترمربع پلاک شماره  5 فرعی از 14-اصلی واقع در اراضی 
زراعی روستای نظرچاقلی ) مزرعه 4 (  بخش 11 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری 
ملک از مالک رسمی تمامت سهم مشاعی متقاضی موضوع سند رسمی شماره 59682 
مورخه 1402/02/09 تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 117- شهر گنبدکاووس 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد. م-الف: 

9168
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/07 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/21  

رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007001193 مورخه 1403/03/16 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1403114412007000092 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور اعلمی به شماره شناسنامه 165 کد ملی 
2121251219  صادره گرگان فرزند محمد رضا در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به 
مساحت 76/ 9036  مترمربع پلاک شماره  535  فرعی از 13 -اصلی واقع در اراضی 
نوده خاندوز- جاده آزادشهر به نوده روبروی شهرک صنعتی  بخش 8 حوزه ثبت آزادشهر 
خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی مشاعی خود متقاضی تمامت 
سهمی ایشان از پلاک ثبتی ذکر شده مورد ثبت 19987 صفحه 232 دفتر املاک جلد 
123 محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز 
از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد. 
م-الف: 9335

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/21 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/04  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007001201 مورخه 1403/03/16 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000134 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس داوطلب کریم کشته به شماره شناسنامه 
429 کد ملی 3672060518  صادره فرزند  قربانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی  5220  مترمربع قسمتی از پلاک شماره  269  فرعی از 7 -اصلی واقع در اراضی 
نگین شهر- جاده روستای سبزواریها- جاده قدیم آزادشهر به گنبدکاووس ) نرسیده 
به شهر نگین شهر(  بخش 8 حوزه ثبت آزادشهر خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
مشاعی آقای حسن کاغذلو و خانم سیکنه کاغذلو فرزندان محمد موارد ثبت 12297 و 
12301 صفحات 313 و 325 دفتر املاک جلد 64  محر ز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالیکت صادر خواهد شد. 
م-الف: 9337

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/21
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/04  

رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007001288 مورخه 1403/03/19 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000586 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد علی یوسفی به شماره شناسنامه  322  
کد ملی  3671340908  صادره زابل فرزند  غلام در ششدانگ کیباب تجاری و محوطه 
پشت آن به مساحت 79 مترمربع باقیمانده پلاک شماره 15 فرعی از 10 -اصلی واقع در 
شهر آزادشهر خیابان شهید بهشتی بخش 8 بعد از بهشت 4 بخش 8 حوزه ثبت آزادشهر 
خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی مرحومان علی اکبر یازرلو فرزند 
شعبان - مسعود نعیمی یازرلو فرزند ملا نوروز و بانو فرنگ رضائی رامیان فرزند میرزا 
هاشم  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 
روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد. 

م-الف: 9358
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/21

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/04  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007001255 مورخه 1403/03/18 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1401114412007000544 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رعنا  آقچه لی به شماره شناسنامه 450 کد 
ملی 6249397760  صادره نگین شهر فرزند اتوز قلی در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت 28251  مترمربع پلاک شماره 17 -اصلی واقع در اراضی زراعی 
روستای عطا بهلکه ) شرق روستا( بخش 11 حوزه ثبت آزادشهر خریداری بلاواسطه از 
سند رسمی )اصلاحات ارضی( شماره 33019 مورخه 1346/01/14 تنظیمی دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 8 شهر گرگان از پلاک ثبتی 16- اصلی بخش 11 بنام زراع صاحب 
نسق اتوزقلی آقچه لی فرزند امان دوردی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالیکت صادر خواهد شد. 
م-الف: 9360
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